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[ CONCEPTO 2019 2018 CONCEPTO 2019 2018
ACTIVO PASIVO
Activo Circutante Paslva Circulante
Efectivo y Equivalentes 53,463,780.77 51 .240,535.i2 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 211,373,037 .49 166,197,360.29
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 180,183.562.80 237,702,339.87  Documentos por Pagar a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,917,697.32 1,951,700.40  Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Inventarios Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 6,595,021.22 11.861,141.69
Almacenes Provisiones 2 Corto Plazo
562,765.66

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Actlvo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes i ble: yC i en Proceso

Bienes Muebles

Activos intangibles

D facion, Deterioro y i de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Clrculantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Otros Pasivos a Corto Plazo

235,565,040.89 290,894,875.38  Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

12,788,181.73 11,644,246.66  Cuentas por Pagar a Largo Plazo

149,324,838.56 Documentos por Pagar a Largo Plazo

724,062,990.75 724,062.990.76  Deuda Plblica a Largo Plazo

371,319,018.18 370,154,732.58  Pasivos Diferidos a Largo Plazo

2,000,628.25 1,817,498.29  Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Large Plazo

174,752,431.45 127,949,931.02
Total de Pasivos No Circulantes

1,434,248,089.92 1,235,629,399.30  Total del Paslvo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capitel

de la Hacienda Publi

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

del Ejercicio (Ahorro/Ds
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio

Resuitado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

. Total Haclenda Pablica/Patrimonio

,669,813,130.81 1,526,524,274.69  Total del Pasivo y Haclenda Publica/Patrimonio
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218,530,824.37

178,058,501,98

2,387,439.37

234,097,761.76
6,410,065.54

242,895,256.67

20,875.00

234,154,517.95

234,175,392,95

461,426,081.04

412,233,894.93

556,898,002.13

97,399,705.27
554,089,342.37

1,208,387,049.77

556,898,002.13

36,783,986.64
520,608,390.99

1,114,290,379.76

1,669,813,130.81

1,526,524,274.68




